Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike).       

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): Blerje pjesë këmbimi për makineri të rënda, 
për Agjensinë e Shërbimeve Publike, Bashkia Elbasan. 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 968,000 (nenteqind e gjashtedhjete e tetemije) leke pa 
t.v.sh., vene ne dispozicion nga Buxheti i Bashkise Elbasan per vitin 2016. 

5-Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione etj.  

6-Invenstim  Shpenzim operativ X 

7-Afati per dorezimin e mallit: